
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Odës për pozitën:  

Zyrtar/e Administrativ/e pranë komisioneve të Përheshme të OMK-së, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara 

në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për të ftuar në testin me shkrim: 

 

 

Nr.ren 

 

Nr. i protokollit 

 

Emri i kandidatit 

Mbajtja e  testit me shkrim 

Data Ora Vendi 

1. ADM - 19/2022 Kaltrina Statovci 
10.05.2022 

10:30 Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

2. ADM - 20/2022 Endrit Beqiri 
10.05.2022 

10:30 Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

3. ADM - 21/2022 Valbona Manaj-Zeqiri 
10.05.2022 

10:30 
Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

4. ADM - 22/2022 Vlora Maçastena-Krasniqi 
10.05.2022 

10:30 
Salla e takimeve-“Instituti A”QKUK kati i III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prishtinë, 05 maj 2022 


